

Årsredovisning

för

Stenungsunds Aqua Event & Marine AB

556771-1261

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Ström, Verkställande direktör

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Stenungsunds Aqua Event & Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver marina arrangemang för företag och privatpersoner. Båtcharter, båtservice, events, mässor och äventyrsaktiviteter.

Företaget har sitt säte i Stenugsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2023 förvärvas ett dotterbolag som erbjuder likvärdiga aktiviteter och tjänster, Scandsail Marstrand Event AB, org.nr. 556678-3394. Även ett namnbyte sker av förvärvat bolag i samband med förvärvet av dotterbolaget till MarstrandEvent AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 010	9 071	6 144	2 510
Resultat efter finansiella poster	-1 219	142	425	-682
Soliditet (%)	11,0	19,3	18,0	13,0

Nettoomsättningen minskade i år mot föregående år som var ett extremt bra år då allt öppnades upp igen efter Pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	196 000	904 000	216 853	141 548	1 458 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			141 548	-141 548	0
Erhållna aktieägartillskott			799 900		799 900
Årets resultat				-1 219 062	-1 219 062
Belopp vid årets utgång	196 000	904 000	1 158 301	-1 219 062	1 039 239

Villkorat aktieägartillskott erhålles under året med 799 900 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	904 000
balanserad vinst	1 158 301
årets förlust	-1 219 062
	843 239
disponeras så att	
i ny räkning överföres	843 239
	843 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 009 855	9 071 274
Övriga rörelseintäkter		-67 962	31 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 941 893	9 102 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 452 134	-4 542 220
Övriga externa kostnader		-1 083 210	-1 503 066
Personalkostnader	2	-2 292 379	-2 007 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-924 536	-718 213
Övriga rörelsekostnader		-236	-31 092
Summa rörelsekostnader		-7 752 495	-8 802 280
Rörelseresultat		-810 602	300 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 418	572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409 878	-159 722
Summa finansiella poster		-408 460	-159 150
Resultat efter finansiella poster		-1 219 062	141 548
Resultat före skatt		-1 219 062	141 548
Årets resultat		-1 219 062	141 548

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 879 998	6 424 582
Summa materiella anläggningstillgångar		5 879 998	6 424 582
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 720 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 720 000	0
Summa anläggningstillgångar		8 599 998	6 424 582
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 887	241 389
Fordringar hos koncernföretag		97 903	0
Övriga fordringar		42 010	80 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		446 873	100 808
Summa kortfristiga fordringar		867 673	422 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 327	700 594
Summa kassa och bank		1 327	700 594
Summa omsättningstillgångar		869 000	1 123 195
SUMMA TILLGÅNGAR		9 468 998	7 547 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		196 000	196 000
Summa bundet eget kapital		196 000	196 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		904 000	904 000
Balanserat resultat		1 158 301	216 854
Årets resultat		-1 219 062	141 548
Summa fritt eget kapital		843 239	1 262 402
Summa eget kapital		1 039 239	1 458 402
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	1 762 494	5 164 996
Övriga skulder		117 895	0
Summa långfristiga skulder		1 880 389	5 164 996
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		99 347	-53 937
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 468 336	633 336
Leverantörsskulder		557 208	89 609
Skatteskulder		27 694	21 559
Övriga skulder		150 600	72 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 185	160 820
Summa kortfristiga skulder		6 549 370	924 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 468 998	7 547 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 467 725	9 162 564
Inköp	379 952	1 305 161
Försäljningar/utrangeringar	-203 003	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 644 674	10 467 725
Ingående avskrivningar	-4 043 143	-3 324 930
Försäljningar/utrangeringar	203 012	
Årets avskrivningar	-683 506	-718 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 523 637	-4 043 143
Årets nedskrivningar	-241 039	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-241 039	
Utgående redovisat värde	5 879 998	6 424 582

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	2 720 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 720 000	0
Utgående redovisat värde	2 720 000	0

Helägt dotterbolag MarstrandEvent AB org.nr. 556678-3394

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från keditinstitut om 6 530 830 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till keditinstitut	1 762 494	5 164 996
	1 762 494	5 164 996
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till keditinstitut	4 768 336	633 336
	4 768 336	633 336

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	5 164 996
	0	5 164 996

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 800 000	5 800 000
	5 800 000	5 800 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget avyttrar en stor anläggningstillgång under våren 2024 och satsar även på att kunna erbjuda nya event.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Siverbo, Talenom Redovisning AB

Stenungsund 2024-06-25

Henrik Ström
Henrik Ström
Verkställande direktör

Tobias Barrstrand
Tobias Barrstrand
Ordförande

Henrik Lönnborg
Henrik Lönnborg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Bengt-Erik Kjellberg
Bengt-Erik Kjellberg
Godkänd revisor
